
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических 
работников ОО Краснодарского края, реализующих программы дошкольного образования, аттестуемого по должности 
«воспитатель» в целях установления первой квалификационной категории

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у воспитанников способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Анисимова Анна Александровна
Место работы, должность: муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида № 6 станицы Новолеушковской муниципального образования Павловский район, старший 
воспитатель

1. Результаты участия воспитанников в олимпиадах, конкурсах, фестивалях, соревнованиях (п. 1.1,1.2,1.3,1.4)

Наименование 
конкурсного 
мероприятия 

(точное, полное)

Статус 
мероприятия 

(интеллектуальны 
й,творческий, 
спортивный)

Дата
проведения

Направленность
конкурсного
мероприятия

Уровень
конкурсн

ого
мероприя

тия

Ф.И.О.
воспитанника

Возрастная
группа

Результат
участия

Реквизиты 
приказа об 

итогах участия 
в конкурсных 
мероприятиях

1.2

Конкурс
«Зелёная
планета»

творческий Февраль
2022г.

Художественное
творчество

муниципа
льный

Фомишин
Леонид подготовител

ьная

призёр Приказ МКУО 
РИМЦ от 
21.02.2022г.
№ 118

Дата заполнения: 24.02.2022г.
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Заведующий МКДОУ д/с № 6 
Старший воспитатель МКДОУ д/с № 6 
Аттестуемый педагогический работник

О.И.Компаниец
А.А.Анисимова
А.А.Анисимова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от г. №
ст. Павловская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
«Зеленая планета»

На основании приказа управления образованием от 08.02.2022 г. № 75 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Зеленая планета» 
(далее -  Конкурс) и протоколов работы жюри Конкурса от 15.02.2022 г. 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа Конкурса (приложе
ние).

2. Направить работы победителей на краевой этап Конкурса 
до 28.02.2022 года.

3. Директору МКУО РИМЦ Н.В. Зюзиной довести до сведения руководи
телей дошкольных образовательных организаций, общеобразовательных орга
низаций и организаций дополнительного образования результаты муниципаль
ного этапа Конкурса.

4. Руководителям дошкольных образовательных организаций, общеоб
разовательных организаций и организаций дополнительного образования по
ощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального 
этапа Конкурса.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 
МКУО РИМЦ Н.В. Зюзину.

Начальник управления образованием Т.В. Чекина



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образованием
от A C £ t  №  f / f

ИТОГИ муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Зелёная планета»

№п/п
Ф.И.О.

обучающегося
0 0

ФИО руководителя К-во
бал
Л О В

Номинация «Зеленая планета глазами детей» 5-6 лет

1. Гончарова Анна ДОУ №10 Орёл О.В. победитель

2. Прилип Софья ДОУ № 14 Дорошенко И.А. победитель

3. Чепилов Иван ДОУ № 25 Дениско А.С. победитель

4. Ерёменко Артём ДОУ № 4 Жукова С.В. призёр

5. Булах Дарина ДОУ № 17 Одношевная И.Н. призёр

6. Коровин Артём ДОУ № 14 Ланина Н.Н. призёр

7. Разумный Степан ДОУ №13 Трипук И.А. призёр

8. Нестеренко Тимофей ДОУ №26 Кириченко Л.И. призёр

9. Г руздов Михаил ДОУ №17 Лукаш Ю.В. призёр

10. Тульнева Ирина ДОУ №10 Орёл О.В. призёр

11. Уразлова Виктория ДОУ №22 Гаврилова Л.П. призёр

12. Галстян Милена ДОУ № 23 Пинтусова Н.А. призёр

13. Филатова Кристина ДОУ № 18 Кокоза Н.В. призёр

14. Геничева Маргарита ДОУ №18 Кривко Е.А. призёр

15. Реуцкая Кира ДОУ № 5 Трибушняя М.С. призёр

16. Прилепская Милана ДОУ № 15 Беляева И.А. призёр

17. Савчук Матвей ДОУ №15 Шевченко Е.Г. призёр

18. Буглак Семен ДОУ №25 Зубенко О.А. призёр

19. Тимченко Тарас ДОУ № 25 Шевцова Н.С. призёр

20. Лазарева Мария ДОУ № 6 Савенкова Д.В. призёр

21. Фоменко Пахом ДОУ № 1 Чистякова Е.Н. призёр



22. С ердю ков И горь Д О У  №  1 Д рачева О.В. призёр

23. С авина Д арья Д О У  №  18 Т ю рева Е.В. призёр

24. С пирина А гата Д О У  № 2 3 Г руздова Г .Ю . призёр

25. К оваль Е сения Д О У  №  10 О рёл О.В. призёр

26. Тю рев Д м итрий Д О У  №  18 С ем ка З.В. призёр

27. Ш ары й В ладим ир Д О У  № 2 3 Груздова Г.Ю . призёр

28. Ч епилова Д ари на Д О У  № 2 5 Зубенко О.А. призёр

29. М алеев М аксим Д О У  №  18 Кокова Н.В. призёр

30. Т итенко А ся Д О У  №  17 Л укаш  Ю .В. призёр

31. С таростенко Д арья Д О У  № 3 Г усарова Г.В. призёр

32. Ф ролова В аси лиса Д О У  №  15 Б аранн ик  Е. А. призёр

33. Ф ом енко Т им оф ей Д О У  №  1 К орнейчик А.К. призёр

34. К ононенко П олина Д О У  № 2 7 Д убровская Н.А. призёр

35. Ф ом иш ин Л еонид ДОУ №  6 А нисим ова А. А. призёр

36. Ш евченко А ртём Д О У  №  4 Ровная И .П . участник

37. П олищ ук Д м итрий Д О У  № 4 С тебледова Л.В. участник

38. Раевский Е гор Д О У  № 4 Д икая Е.Е. участник

39. Бричковский Б огдан Д Д Т Щ ербак Т.Н. участник

40. А ббязова М илана Д О У  №  16 К уркай Л.М . участник

41. Ф атнева А нна Д О У  №  13 Т ри пук  И.А. участник

42. Л евченко Е катери на Д О У  №  14 Л анин а Н .Н . участник

43. Забицкая В арвара Д О У  №  14 М азур А .А . участник

44. Щ ербакова А нна Ц Ц Т Ры балко О .Н . участник

45. К нязева А рина Д О У  №  18 К ривко Е.А. участник

46. К нязев Захар Д О У  №  18 К ривко Е.А. участник

47. С уптеля М илена Д О У  №  27 Глоба К. А. участник

48. Бутко О льга Д О У  №  13 Т рипук И .А . участник

49. С пицы на Д арья Д О У  №  13 Загинайлова С.Г. участник



177. Ш елеха А ртур Д Д Т Ж укова Н.В. победитель

178. К аш каха А лександр Д Д Т Ш куринская Т.В. призёр

179. Костю к А нна Д Д Т Ч ерноокая Л.В. участник

180. Я ковченко А нна С О Ш  №  5 Я ковченко  А.Н. участник

Номинация «Природа бесценный дар, один на всех»

181. В еличко М ихаил, 
А рабадж ев А льберт, 
П аш кова К сения, 
Л ож кин С ергей , 
Ч ерны ш ов Н иколай

Ш кола-интер
нат от. Ново- 
леушковской

Р ябуха Н.В. победитель

182. М осенцева А настасия С О Ш  №  3 Ф ом енко Е.В. призёр

Номинация «Эко-объектив»

183. О стрикова Зам и ра Ш кола-интер
нат
ст. Новолеуш- 
ковской

Рябова К.А. победитель

Номинация «Природа. Культура. Экология»

184. В оробьёв Н иколай, 

В оробьёв В адим

Ш кола-интер
нат ст. Новоле- 
ушковской

Г луш ко П.А. победитель

185. А зарова А лександра Ц Д Т К алясина И .Н . победитель

186. А нсам бль «Э кспрессия» п д т Ч ёрная И. А. победитель

187. А лкутоби Ф арид идт К алясина И .Н . призёр

188. К оллектив «Задоринки» Ц Д Т Ч ёрная И .А . призёр

189. В оробьёв Н иколай , 

В оробьёв В адим

Ш кола-интер
нат ст. Новоле- 
ушковской

Глуш ко П.А. участник

190. Ц ы мбал Д арья С О Ш  №  5 Я ковченко  А .Н . участник

191. С тепанченко С оф ья С О Ш  №  5 Я ковченко А .Н . участник

192. Ж ук Д иана Ц Д Т К алясина И.Н. участник

193. Т роф им ова О ксана Ц Д Т К алясина И .Н . участник

Директор МКУО РИМЦ Н.В, Зюзина


